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MnaH pa6otel MBOY "LLIkona Ne144” Ha 3MHUE KaHUKY/bI

2017-2018 yue6HOro roga wnadlc
MeponpuaTtue [Jata, Bpems MecTo YuacTHUKM  OTBETCTBEHHbIN
l. OpFaHI/ISaLI,I/IOHHO—MeTO,CI,I/Il-IeCKI/Ie MepoOnpuAaATUA
PalioHHblE MeTOANYECKME 27.12.17 Mo Mpeacepat I.H. MapaHbKuHa
06befMHeHNA 09.00 rpaguky  enu LUMO
Megarornyeckuii coset 28.12.17 Kab6.12 Men. H.B. CnioHseBa
«BBegeHne ®rocC ans getein ¢ 09.00 KONINEKTUB
OB3». O pe3ynbrarax
peanu3auumn HaunoHanbHoOM
06pa3oBaTe/ibHON MHULMATUBBI
«Halla HoBas LLKONa».
HanpaBneHne «Pa3BnTue un
YKpenneHue 340p0BbA
LLIKONbHUKOB»
3acefjaHune LWKOJbHbIX 29.12.17 I 9-11 kn. Mpeacepatenn
MeTOL4MYECKNX 00beNHEHWIA 10.00 12 yen. LMo
Il. KynbTypHO - MaccoBble MeponpuaTus
PaboTa KpY>XKOB 1 CeKLuit B TeueHue Mo 1-10 Pykosoauntenn
KaHUKyn pacnucaH KPY>XKOB
N
PaiOHHbI HOBOFOAHWIA 26.12.17 ABT03aBO0  5-6 knaccbl  O.[]. BnoxuHa
npasgHnK «Kak To pas, nog 11.00 ackuin MK
HoBbIin rog» no
Bnbnmoypok «OTKpbITble 26.12.17 Bubnuote  1-2 knaccel  LN.A. CuMOHOBa
borarcTea KHKHOro yapctea»  10.00 Ka
«HoBorogHee npeactasneHne»  26.12.17 MKYK 1B Knacc B.B. CataeBa
10.00 «LIBC»
«Kak xne6 Ha cTon npuiien» 26.12.17 Kab. 26 3 Knacchl 0O.B. KpacHoBa
11.00
BukTopuHa no ckaskam A.C. 26.12.17 Kab. 29 4 Knaccbl P.C. MuwwnHa
MywkKnHa 10.00
«HoBorogHee npeactasneHme»  26.12.17 MKYK 2B Knacc B.B. CaTtaeBa
10.00 «LJBC»
MacTtep-knacc «HoBorogHss 26.12.17 Kab. 15 2 Knacchl O.B. NetyxoBa
OTKPbITKa» 11.00
CneKkTak/b «BonuweobHbIi 26.12.17 MKYK 46, 44 JI.B. iBaHOBa
Lap» 11.00 «LBC» Knaccol
«HoBorogHue nosgpasneHna»  26.12.17 Kab6.33 9 Knacchl M.H. KoBaHu1Ha
11.00
becena «Mosi 6e3onacHas 27.12.17 bubnunote  3-4 knaccel  W.A. CuMoOHOBa
Zopora B LUKOy» 10.00 Ka
Mactep-knacc  «HosorogHasa 27.12.17 Kab. 13 1 knaccobl H.B. CntoHsAeBa
ynakoBKa» 10.00
"HoBorogHwuii 27.12.17. Kab. 14 2 Knaccbl N.B. AwnHa
WHTEeNNeKTyaNbHbIA MapadoH"  11.00
"HoBorogHasa BUKTOpuHa" 27.12.17 Kab6.29 3 Knacchl A.A. JloceBa

11.00.



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

"HoBorofHee npeacrasneHune"
«HoBorogHaa enka»

KHuXHas BbICTaBKa
«lMyTewecTBMe MO KHUXXHOM
BCE/IEHHOI AeTCTBa»
"MacTepckasa gefa Moposa™

KoHKypcC CTUXO0B
«BonwebHUua 3nma»

HoBorogHaa BUKTOpMHA

KT/
packpacka»

«HoBorogHsas

«HoBOrogHMM npasgHUK»

Kpyrnbiidi  cton "Kak cpatb
9K3aMEH Ha «OT/INYHO»

becepa «be3onacHoCcTb B ceTu
WHTepHeT»

MacTep-knacc «Opuramu.
Cumson roga»

Wrpa -  BuKTOpuHa «[lo
goporam CKa3ok»
becepa-npeseHTauuns «C
HoOBbIM  rogoOM»  KOHKYPCbl,
nrpbl

«34paBCcTBYW, HOBbLIV roa»
MatemaTnyecknii mapagoH
«3UMHWE NOCULENKN»

«HoBble

Peknamunka»
«POXeCTBEHCKNE YTEHUA»

NPUKNKOYEHNA

"WcTopua PoxpaecTtea"

«MuWHYTKa no3sum» 130 neT co
4HA poxaeHna C.A. Mapluaka
«PoxXpecTBeHCKaa enka»

27.12.17
14.00
27.12.17
11.00
28.12.17
10.00

28.12.17
11.00

12.00

28.12.17
10.00
28.12.17
11.00
28.12.17
11.00
29.12.17
11.00.
28.12.17
14.00
28.12.17
10.00
29.12.17
09.00
29.12.17
10.00
29.12.17
11.00
29.12.17
10.00

29.12.17
11.00
29.12.17
10.00
03.01.18
11.00
05.01.18
11.00
05.01.18
12.30
06.01.18
11.00
06.01.18

08.01.18
12.00

MKYK
"LLEC"

AK
«["A3»
bubnmote
Ka

Kab. 14

Kab6.24
Kab. 13
.Kab. 15

Kab.27

Kab.36
Kab. 35
MKYK
«LIBC»
Kab. 13
Kab.28

Kab. 29

Kab. 26
Kab.35
Kab. 26
Kab. 26
Kab. 36
Kab6.29
Bubnuorte
Ka
KynbTypH
O_

npocBeTuUT
e/TbCKNIA

LEeHTP

16 knacc
4r Knacc

Bce
Xenatouue

2 Knacchbl

3-5 Knacchl
1 knacchl

2 Knaccel

1 knaccbl

2 Knacchbl
6 Knaccobl

9 Knaccebl
5-10
Knacchbl

1 knaccbl

3,4 Knaccsl

4 Knacchl

3 Knacchl
9 knaccel
3 Knaccel
3 Knaccel
6 Knacchbl
1,3 knacchl
5-6 Knacchl

4 Knaccbl

LL.CnopTUBHbIe MeponpuaTuA

CnopTuBHO-pa3BieKarenbHas
nporpaMmma «3numyLuKa-3uma»

26.12.17
11.00

Cnopr.
nnowlaska

3,4 Knacchbl

AA.

O.B.

N.A.

JI.B.

0.4,
H.B.

O.B.

B.B.

B.B.

JI.C.

E.B.

N.A.

H.B.

N.A.
.H.

p.C.

O.B.

E.B.

0.B.

O.B.

JI.C.

AA.

N.A.

N.B.

N.A.
.H.

JloceBa
Bonkosa

CunmoHoBa

AwmnHa

BnoxuHa
CnioHseBa
MeTyxoBa
CaraeBa
CaraeBa
ApTemMbeBa
KpaiiHoBa
CnmoHoBa
CnioHsieBa
MeTpeHKo
XXngkosa
MunwwinHa
KpacHoBa
KpaiHoBsa
KpacHoBa
KpacHoBa
ApTemMbeBa
Nocesa
CnmoHoBa

ViBaHOBa

MeTpeHko
Xnpkosa
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CopeBHOBaHMA No nNuoHepbony 26.12.17

"YemnunoHamun 6ymyT nydimve
- 340pOBbIMK BYAYT BCE"
CopeBHOBaHMA Mo
HACTO/IbHOMY TEHHUCY
[MepBEHCTBO NO HAaCTO/NIbHOMY
TEHHUCY

3UMHUE UTPbl HA CBEXXEM
BO34yXxe

Becenble cTapThl

CrnopTrBHbIE COPEBHOBAHUSA
CopeBHOBaHWA MO raHa6ony

CepebpsiHble KOHbKMN
Axkuns «FTO»
CnopTuBHas acTadeTa
"Cobaybm bera™

"Becenble cTapThl”

"3uMHKe 3abaBbl"

IV. SKcKypcuu,

JKCKypcus B ABT03aBOACKWIA
napk

JKckypcusa B ABTO3aBOACKNIA
napk

K/T «<Mup»

MMporynka no napky

My3eit 3aHUMaTEeNbHbIX HayK
«KBapKmn»

3UMHAA Nporynka no
ABT03aBOACKOMY MapKy
lMporynka no ABT03aBOACKOMY
napky

Pa3BneKaTefibHbll LEHTP
«Mapk yygec Nanuneo»
«HoBOrogHUN HKHNIA»

K/T «Mup»

Akckypcus B myseit OAO
«CA3»

11.00
26.12.17
11.30
26.12.17
13.00
27.12.17
11.00
28.12.17
12.00
28.12.17
10.00
28.12.17
11.00
28.12.17
11.00
29.12.17
12.00

29.12.17
11.00

04.01.17
12.00

06.01.18
12.00

06.01.18
12.30

Cnopr.
3a

Cnopr.
nnoLlagka
Cnopr.
3an
Cnopr.
3an

Cnopr.
nnowaaka
Cnopr.
naoLlagka
Cnopr.
nnaoLiasaka
CnopTt 3an

KaTok
«KaTyLka
»

Cnopr.
3an

Cnopr.
nnoLiaaka

Cnoprt.
naowuiagka

Kab. 29

5-6 Knacchbl
2-4 Knaccel
9-10
Knacchbl
Bce
Xenawouyme
2 T Knacc
4 Knacchbl

3 K/accebl

7-8 Knacchl

6a Knacc

1-4 Knacchbl

Bce

Xenatoujme

Bce
Xenatoujme

1,3 Knaccel

O.A. ®omuHa
C.O. KopHunos
M.C. KoneraHoBa
C.O. KopHunos
E.N. JlasapeBuny
P.C. MuwunHa
C.O. KopHunos
O.A. ®omunHa

JI.H. NoceBa

O.A. domunHa
M.C. KoneraHoBa
C.O. KopHunos
O.A. domumHa
M.C. KoneraHoBa
C.0O. KopHunos
Yuutens
(hm3nyeckoli
KY/NbTypbl

A.A. NoceBa

noceweHme TeaTpoB N KNHOTEQTPOB

26.12.17
11.30
27.12.17
11.00
27.12.17

27.12.17
12.00
28.12.17
11.00

28.12.17
10.00
28.12.17
11.00

28.12.17.

10.00
28.12.17
11.00
29.12.17
12.00
29.12.17
10.00

yn.
PoanoHos
a n.165
kopn.13

Kpemsb

Mys3el
ncTopum

2r Knacc
36 Knacc
46, 44
Knacchbl

9a

6a

66 Knacc
8a

76 Knacc
10a

2r Knacc

68

E.N. JTazapeBuy
0O.B. KpacHoBa
J1.B. BaHOBa

M.H. KoBaHuHa

J1.H. NoceBa

B.B. EBgoKnmoOBa
O.B. BopoHuHa
E.C. AkoBneBa
W.H. borgaHoBa
E.N. Na3apesny

N.C. AptembeBa
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N.A. CumoOHOBa

H.b. MallKnHa
B.. MaxoBa
N.C. AptembeBa
N.H. )Xngkosa

B.B. EBokMMOBa

JKCKypcua B ABT03aBOACKMIA
napk
3MMHMe 3a6aBbl

SKCKypCuS B IOM - MYy3eld UM
A.M. KalwupunHa

PoxxecTBeHCKad BbiCTaBKa

Mporynka no ABT03aBOACKOMY

napky
KoHcynbTauumu ncuxonora
3acefaHns PoanTenbcKmx

KOMMWTETOB K/1accoB
"PoanTenbCKunin natpynb"

OAO
«["A3»

H.B. CntoHsaeBa

JI.C. ApTembeBa

JI.C. ApTembeBa

JI.C. ApTembeBa

E.B. KpaiiHoBa

Mcuxonor
O.10. basaikuHa
Kn. pykoBsoguTtenu

Kn. pykoBoauTenm

30.12.17 la knacc
10.00
30.12.17 ABT033aBO 6B
12.00 LICKWNIA
MKnO
03.01.18 Myseit um 6B
11.00 AM.
KawwnpwuH
a
04.01.18 uanu 68
13.00
05.01.18 96
10.00
. PaboTa ¢ poantenamm
B TeueHue Kab. 1-11
KaHUKyn ncuxonora
B TeueHuve Ka6. 11-
KaHWKyn 37
Mo rpadguky Mukpoyya
CTOK
LUKO/IbI

V1. MpounnakTnka acounanbHOro nosegeHus.

MoceLleHne cemei
oneKaemblX, TPYAHbIX.
lNMcuxonoro-negarornyeckoe
KOHCY/IbTUPOBaHne

B TeueHune
KaHWKyN
B TeueHune
KaHWKyN

PacnncaHme paboTbl KPY>KKOB U CEKLINIA

®.1N.0.

yuntens
O.1O. baszaliknHa

B 3UMHWNE KaHUKY/IbI

26 nekabps

HasBaHune Kpy»XKa

FOHbLIN KHUTOM06

Happy Englisch
HemeLKunin 6e3 0TMETOK
BonwebHoe cnoso
BonwebHbIn mup 6ymaru

[0-Mn-conbKa

Jloporoi oTKpbITUIA 1 fo6pa

Knacc

4-5
1rpynna

5-6
1rpynna
6-7
6-9
6
1
1rpynna
5-6
1rpynna

Cou. neparor

Mcuxonor
Bpema  MecTo
12.00 Kab

Nncuxono

ra
14.30 Bubnnort

eKa
13.20 Ka6.37
13.00 Kab6.36
15.00 Ka6.36
11.20 Ka6.24
11.00 Kab. 39



®.N.0.

yunTens
O.A. domunHa
O.10. ba3aliknHa

H.B. ['paueBa

®.1N.0.

yuuTtens
M.C. KoneraHoBa
N.A. CnmoHoBa

T.M. Cupoposa
T.B. AnaHoBa
N.H. XXngkosa

B.B. EBgOKMMOBa

E.W. lopbaues

®.1N.0.

yuuTtens
M.C. KoneraHoBa
C.O. KopHunos
O.1O. ba3aliknHa

N1.B. AwunHa

®.1.0.

yumTtens
O.A. domuMHa
M.C. KoneraHoBa
C.O. KopHunos

27 nekabps
HasBaHue Kpy»Ka

Boneibon

Jloporoit oTKpbITUIA 1 fo6pa

Pagyra

28 nekabps
HasBaHue Kpy>XKa

Abc-stratching
FOHbIV KHUTON06

Happy Englisch
AHTNNACKNIA HA OTIMYHO
BonwebHbIn Mup 6ymaru

[o-Mun-conbka

benaa nagbs

29 pekabps
HasBaHue Kpy>XKa

Abc-stratching
Jlerkaa atnetuka
[loporoi oTKpbITUIA 1 fo6pa

3aHumartesibHas matemMaTunka

30 gekabps
HasBaHue KpyXka

Bonenbon
«Abc-stratching»
Jlerkasa aTneTuka

Knacc

4-6
4-5
2 rpynna

5-8
2 rpynna

Knacc

9-10
5-6
2 rpynna
4-6
9
1
2 rpynna
5-8
2 rpynna
8-9

Knacc

9-10
6 KN
4-5

2 rpynna

2
2 rpynna

Knacc

4-6
9-10
6 KN

Bpewms
13.00
14.00

13.00

Bpewms

12.00
14.30

13.20
14.00
11.20
11.00

12.00

Bpewms

12.00
14.00
14.00

12.30

Bpewms

10.00
12.00
14.00

MecTo

c/3

Kab
Ncuxono
ra
Ka6.30

MecTo

c/3
Bubnuot
eKa
Kab6.38
Ka6.33
Kab6.24

Kab. 39

Kab. 12

MecTo

c/3

c/3

Kab
Ncuxono
ra

Kab. 14

MecTo

c/3
c/3
c/3



